
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                            Ref.:MAMG

     

D E C R E T O

En  cumplimiento  de  lo  previsto  en  el  art.  37  del  Reglamento  General  de
Protección de Datos (Reglamento UE 2016/679, de 27 de abril)  y art. 34 de la ley
Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de datos personales y garantías de
los derechos digitales, 

DISPONGO:

PRIMERO.- Designar a D. Israel Llavata Bartual como Delegado de Protección de
Datos  de  esta  Administración  Municipal,  en  el  marco  de  la  relación  de  servicios
establecida  mediante  contrato  suscrito  con  la  Entidad  SOTHIS  SERVICIOS
TECNOLÓGICOS, S.L.U.

SEGUNDO.- Dar  la  publicidad  oportuna  a  tal  designación,  y  proceder  a  la
comunicación del nombramiento a la autoridad autonómica en materia de Protección
de Datos.

Dado en Huelva por el Ilmo. Sr. Alcalde D. Gabriel Cruz Santana.

(Documento firmado electrónicamente al margen).

HUPAC 009 DECRETOS: NOMBRAMIENTO DELEGADO
PROTECCION DE DATOS

Código para validación: 14MLB-C28OK-R7N95
Fecha de emisión: 7 de Abril de 2022 a las 9:18:06
Página 1 de 1

1.- Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 07/04/2022 09:12 FIRMADO
07/04/2022 09:12

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
(G

ab
rie

l C
ru

z 
S

an
ta

na
) 

de
 E

xc
m

o.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
lv

a 
a 

la
s 

9:
12

:1
8 

de
l d

ía
 7

 d
e 

A
br

il 
de

 2
02

2 
co

n 
ce

rt
ifi

ca
do

 d
e 

A
C

 S
ec

to
r 

P
úb

lic
o,

 C
R

U
Z

 S
A

N
T

A
N

A
 G

A
B

R
IE

L 
- 

D
N

I 2
97

69
83

2N
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




